[bookmark: OLE_LINK460][bookmark: OLE_LINK459][image: Абанский МР_ПП-01]

ГЛАВА АБАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2023	                                        п. Абан			         	№ 16-пг

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки муниципального образования Абанский сельсовет Абанского района Красноярского края, утвержденными Решением Абанского сельского Совета депутатов Абанского района Красноярского края от 27.03.2023 №37-128Р, на основании рекомендации комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Абанского сельсовета Абанского района Красноярского края (протокол от 09.11.2023 г. №1),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: OLE_LINK458][bookmark: OLE_LINK457][bookmark: OLE_LINK456]1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства - «Здание магазина» в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:01:2102023:4, расположенного по адресу:
	Красноярский край, Абанский район, п. Абан, ул. Советская, 85.

(указывается адрес)
	Коэффициент застройки в границах земельного участка увеличить на 10%

	(с 0,3 до 0,33).

(указывается наименование предельного параметра и показатель предоставляемого отклонения)
2. Опубликовать постановление в общественно-политической газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Абанский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава Абанского района                                                         Г.В. Иванченко
image1.jpeg